
UCHWAŁA NR XXXI/269/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr. 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów nieruchomości niezabudowanej 

położonej w obrębie 0008 Mirocin Dolny oznaczonej ewidencyjnie działką nr 128/7 o powierzchni 

0,0282 ha, będącej własnością osoby fizycznej w celu poprawy dostępu i ułatwienia użytkowania 

wybudowanego przez gminę kompleksu boisk i placu zabaw na sąsiedniej działce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Nieruchomość położona w Mirocinie Dolnym, oznaczona ewidencyjnie jako działka 128/7 o
powierzchni 0,0282 ha stanowi dostęp i ułatwia użytkowanie wybudowanego przez gminę
kompleksu boisk i placu zabaw na sąsiedniej działce.
Przy budowie kompleksu boisk i placu zabaw zajęto grunt prywatny i w związku z tym zachodzi
potrzeba jego odkupienia.
Zgodnie z operatem szacunkowym nieruchomość zostanie odkupiona za kwotę 8 000,00 zł
(słownie złotych: osiem tysięcy 00/100).
W związku z tym, że inwestycja budowy kompleksu boisk i placu zabaw jest zakończona i nie
ma możliwości jej zmiany, grunt oznaczony ewidencyjnie działką 128/7 o powierzchni 0,0282
ha, stanowiący dostęp do wybudowanego przez gminę kompleksu boisk i placu zabaw należy
odkupić.
Budżet Gminy poniesie koszty wykupu działki oraz pokryje w całości koszty aktu notarialnego.




